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VATAN PARTİSİ 
Köyceğiz İlçe Başkanlığı 
Basın Açıklaması 

“NATO’DAN 
ÇIKALIM”
Geçen hafta TBMM’de Finlandiya’nın NATO’ya katılım pro-
tokolünün onaylanması ile birlikte Vatan Partisi’nden uyarı 
geldi: “NATO’nun doğuya doğru genişlemesi Türkiye için de 
tehdittir.”  Devamı 4’de

Türkiye İşçi  Partis Köyceğiz’de 
Seçim Çalışmalarına Hız Verdi
Türkiye İşçi Partisi Köyceğiz İlçe 
Örgütü, 14 Mayıs seçimleri için 
çalışmalarına hız verdi. 2 Nisan Pazar 
günü ilçemizde yapılan ve büyük ilgi 
gören toplantıda, TİP Köyceğiz İlçe 
yöneticileri, seçimlerle ilgili ayrınılı 
açıklamalar yaptı. İlçe Başkanı 
Recep Nevzat Özata’nın seçimlerin anlamıyla ilgili açış 
konuşmasından sonra, ilçe yöneticisi Semih Gümüş TİP’in 
seçimlere nasıl katılacağıyla ilgili bilgi verdi, Emek ve 
Özgürlük İttifakı içinde TİP’in konumunu anlattı. İlçe yöneti-
cilerinden Vefa Toroslu da seçim yasasıyla ilgili, ayrıntılı bir 
barkovizyon sunumu yaptı. 
Toplantıya Köyceğiz’de her zaman rastlanmayan bir 
kalabalık topluluk katıldı. Katılanlar ilgiliydi. Merak et-
tikleri soruları sordular, düşüncelerini belirttiler. Türkiye İşçi 
Partisi’nin Köyceğiz’de önemli bir varlık gösterdiği görülüyor.

Köyceğiz’li Avukatlardan 
Buruk Kutlama

Muğla Barosu Köyceğiz Temsilcisi Av. Levent Sönmez 
tarafından ‘5 Nisan Avukatlar Günü’ nedeniyle düzenlenen 
tören, Asrın Felaketi olarak nitelendirilen Kahramanmaraş 
merkezli deprem felaketi nedeniyle buruk kutlandı.

3’de

ZEKATTA 
NAMAZ GİBİ 
FARZDIR

BELEDİYE 
MECLİSİ 
TOPLANTISI 
OLUMLU 
GEÇTİ

KÖYCEĞİZ’İ
GELECEĞE TAŞIMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”

AK Parti Köyceğiz İlçe Teşkilatı’nın 
iftar programı, Belediye Kulak Mesire 
Alanında gerçekleştirildi.
AK Parti Muğla İl Başkanı Gültekin 
Akça, İl Başkan Yardımcıları, Köyceğiz 
İlçe Başkanı Mehmet İlhan,  Belediye 
Başkanı Kamil Ceylan, AK Parti Kadın 

Kolları, Gençlik Kolları Başkan ve yöneti-
mi, iftar öncesi vatandaşları karşılayarak 
masaları tek tek dolaştılar. Köyceğiz İlçe 
Başkanlığının ev sahipliğinde yapılan 
iftara AK Parti mahalle temsilcileri, 
sandık kurulu üyeleri, vatandaşlar katıldı. 
İl Başkanı Gültekin Akça, “14 Mayıs’ta 

yapılacak seçimlerin ülkemiz açısından 
çok önemli olduğunu hatırlatarak, ikinci 
yüzyıla zaferle hazırlanmalıyız dedi. İftar 
programından sonra İlçe Başkanı Me-
hmet İlhan, iftara katılan tüm partililere 
teşekkür etti.

Ak Partililer, 
İftarda Buluştu

Köyceğiz

Köyceğiz Belediyesi Nisan Ayı Meclis Toplantısı, 
Köyceğiz Belediye Başkanı Kamil Ceylan 
başkanlığında gerçekleşti. 2022 yılı Faaliyet 
Raporu’nu kamuoyu ile paylaşan Başkan Ceylan, 

“Geçtiğimiz 4 yıl içinde ülke olarak çok şey yaşadık. 
Pandemi ve ekonomi derken ülkemizi sarsan ve 
büyük can mal kaybının yaşandığı doğal afetlerle 
sarsıldık. De.. 7’DE

Atalarımız,büyüklerimiz sayılı 
gün değil mi çabuk geçer 
evladım derlerdi. Köyceğiz İlçe 
Müftüsü Ahmet KARAGÖZ’ün 
Yazısı 2’de
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Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’nin Yaratıcı Spor Tesisleri 
Spor Faaliyetleri açısından değerlendirilmelidir 
Muğla Bölgesinde Bir Zamanların Atletizm Ordusu Muğla Sıtkı Koçman Üniversites-
inin Tesisleriyle Yeniden Yaratılır .
    Sporda başarıya giden etkenlerden 
birisi de spor tesislerinin varlığında 
yatar. Ama Spor tesislerinin de 
önemini bilinmesi gerekir. Bunun için 
spor tesislerinden de sporcuların 
yararlanması gerekir. 
    Birer bilim yuvası olan Üniver-
sitelerimizin her konuda olduğu gibi 
spor konusunda da yarattığı değerler 
vardır. 
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi kam-
pusu içerisinde bulunan spor tesisleri 
arasında bulunan nizami Atletizm Pisti 
ve Kapalı Spor Salonun içerisinde yer 
alan nizami Atletizm Pisti Muğla’da 
Atletizm sporunun isminden söz et-
tirmesi durumundadır. 
     Muğla’da Bin dokuz yüz 
yetmişlerin sonlarına doğru varlığını 
gösteren Atletizm sporunda sporcu 
ordusu daha sonraları yok oldu.  
Muğla Sıtkı Koçman Üniversites-
inin Atletizm tesisleri Muğla Bölgesi 
Atletizm faaliyetleri açısından 
yararlanılması gerekir. Böyle spor 
tesisleri Türkiye’nin birçok ilinde 
bulunmamaktadır. Muğla Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü’nde ATLETİZM 
İL TEMSİLCİLİĞİ ilçeleriyle beraber 
Muğla’da Atletizm’in gelişmesi için 
Muğla Sıtkı Koçman Üniversites-
inin yetkilileriyle görüşerek burada 
bulunan hem açık Atletizm Pistinde, 
hem de Kapalı Atletizm Pistinden 
yararlanılması için çaba göstermelidirler.   Okullarımız açık olduğu aylar içerisinde Okullar arası Muğla Bölgesi 
Atletizm Şampiyonalarını yapmalıdırlar. Özellikle Kış sezonları Kapalı Salonda bulunan Atletizm Pistinde 
teşvik yarışlarının yapılması Muğla’dan belki ileriki tarihlerde Olimpiyat Şampiyonu Atletlerin çıkmasına neden 
olacaklardır.  
Ayrıca burada bulunan Yüzme Havuzu yüzme sporunun gelişmesi açısından da büyük bir avantajdır. Su 
sporları açısından önemli bir eksikliği doldurmaktadır. Bunun için değerini bilmek gerekiyor. ( EROL DOLU)  

ZEKATTA NAMAZ GİBİ FARZDIR.
Kıymetli Okuyucularım.
Atalarımız,büyüklerimiz sayılı gün değil 
mi çabuk geçer evladım derlerdi. Ger-
çekten de öyle,daha dün gibi hoş gel-
din on bir ayın sultanı derken bu gün 
Ramazanı şerif ayının on altıncı orucunu 
tutuyoruz,ramazan ayı artık yolu yarıladı 
ve bizlere vedaya doğru gidiyor. Rab-
bim  Kadir Gecesine ve Bayramına da 
kavuştursun. Bu gün sizlere tıpkı namaz 
gibi,oruç gibi,hac gibi Rabbimizin farz 
kıldığı fakat toplumumuzda az önce 
saydığımız diğer ibadetler kadar üzerinde durulmayıp ihmal edilen zekat 
ibadetinden,infaktan bahsetmek istiyorum.Zekat sözlükte artma, çoğalma, 
temizlik, bereket, iyi hal ve övgü anlamlarına gelir. Dinî bir terim olarak 
zekat, belirli bir malın bir kısmının Allâh rızası için muayyen şahıslara, 
rabbimizin bildirdiği kişilere verilmesi demektir. Zekat, İslâm’ın beş temel 
esasından biri olup, hicretin ikinci yılında Medine’de farz kılınmıştır. Mal ile 
yapılan bir ibadettir.İktisadi ve sosyal yönleri bulunan bir müessesedir. Bu 
kadar önemli olduğu içindir ki Kur’an-ı Kerim’de zekat defalarca ve hemen 
namaz kılın emrinin  arkasından, zekatınızı verin diye anılıp emredilmiştir. 
Zekat ve infak kelimesi hep beraber zikredilir. İnfak, Allah’ın hoşnutluğunu 
kazanma amacıyla kişinin kendi servetinden harcamada bulunması, 
ihtiyaç sahiplerine aynî ve nakdî yardım etmesi demektir. Bu yönüyle infak, 
hem farz olan zekâtı hem de gönüllü olarak yapılan her çeşit hayrı içerir. 
Kardeşlerim.İnsanın sahip olduğu servetin gerçek sahibi Allah’tır. O’nun 
emanet olarak verdiği bu servetten başkalarına vermek gerekir. Zekat en 
güzel yardımlaşma müessesesidir.  C.Allah zenginlere zekat yükümlülüğü 
getirmekle de bu yardımlaşmayı sistemleştirmiştir. Zengin her yıl malının 
bir bölümünü yoksullara vererek hem Allah’a karşı kulluk görevini yerine 
getirecek ve hem de toplumda zengin-fakir kaynaşmasına,sevgi ve saygı 
ortamının oluşmasına katkıda bulunacaktır. Hepinizin malumları olduğu 
üzere Maraş merkezli on bir ilimizde meydana gelen deprem felaketi 
yaşadık. Ülkece hüzünlüyüz,yüreklerimiz buruk. Dinen zengin sayılan 
kardeşlerimiz başta depremden etkilenen insanımıza ,fakir ve muhtaçlara 
zekatlarını vererek dinimiz İslamın sosyal bir din olduğunu haykırmış 
olacaklar ve aynı zamanda da Rabbimizin emrini yerine getirmenin 
manevi mutluluğunu 
yaşayacaklardır.
Değerli okuyucularım.
Ramazan, sadece 
ağzımıza ve nef-
simize gem vuru-
lan günler değildir. 
Ramazan yoksulların, 
düşkünlerin, 
muhtaçların, kim-
sesizlerin, yetim ve 
öksüzlerin, yaşlıların 
hatırlandığı ve 
korunduğu bir aydır. 
Ramazan, sıcacık 
yuvasından ayrılmak 
zorunda kalan 
kardeşlerimizin derdiyle 
hemhal olma vaktidir. Bereketli sahurlarıyla, duygu yüklü iftarlarıyla, gönül-
lere şifa Kur’anlarıyla,zekat ve fitreleriyle tam bir kazanç iklimidir Ramazan. 
Gelin! Yetime, öksüze, kimsesize muhtaçlara sahip çıkıp Efendimiz (s.a.v.) 
e cennette komşu olabilmenin anahtarını elde edelim. Deprem bölgesinde 
çadır kentlerde Ramazanı karşılayan ve ramazanı yaşayan  kardeşlerimiz 
var. Onların kanayan yaralarına merhem olalım. Kardeşlerim! İnsanın 
yalnızca zor durumlarda değil, hayatın her anında ilgi ve desteğe, 
uzatılacak bir ele, gönül alıcı bir söze, içten bir tebessüme ihtiyacı vardır. 
Unutulmamalıdır ki yoksulluk sadece varlığın yok olması demek değildir. 
Yoksulluk aynı zamanda içimizdeki merhamet şefkat gibi insani ve islami 
değerlerin  yok olmasıdır.  Gelin bu değerleri öldürmeyelim,yaşatalım. 
Hiç kimse kimsesiz kalmasın, bu Ramazan ve her zaman. Diğerkâmlık, 
fedakârlık, paylaşma, yardımlaşma, birlik ve beraberlik duygularının 
yoğun bir şekilde hissedildiği Ramazan ayı, bu açıdan hepimiz için iyi bir 
fırsattır, bir imkandır. Bu kutlu ayda, gönül dünyamızı bütün kardeşlerimize 
açarak, huzur ve mutluluğa vesile olmak büyük bir kazanım ve bahtiyarlık 
olacaktır. Hepimiz Ramazanın rahmet ikliminde kardeşliği soluklamalıyız.  
Unutmayalım ki, kendisi için istediğini kardeşi için de istemek kendisi 
için istemediğini onun için de istememek müminin vazgeçilmez ahlaki bir 
değeridir.

Ahmet KARAGÖZ  Köyceğiz İlçe Müftüsü

Köyceğiz’e 
bereket yağıyor
Fırtınaya dayanamayan ağaç otomobilin 
üstüne düştü.
Köyceğiz’de salı günü öğle saatlerinde 
başlayan yağışlar nedeniyle vatandaş evlerine 
çekilince çarşı merkezdeki yoğunluk azaldı. 
Yağmura şemsiyesiz yakalanan vatandaşlar, 
ıslanmaktan kurtulamadı. Köyceğiz Atatürk 
Bulvarı Aslan Eczanesi önündeki bulva-
rda bulunan Günlük ağacı aşırı rüzgara 
dayanamadı. Ağaçtan kopan büyük bir parça 
kaldırım kenarında bulunan bir otomobilin 
üzerine düştü. Vatandaşların 112’ye haber 
vermesiyle kısa sürede olay yerine polis ve it-
faiye geldi. Araç içindeki bir kişi yara almadan 
kurtarıldı. Belediye ekipleri ağaçları temizl-
edi. Yol trafiğe açıldı. Ayrıca Köyceğiz’den 
İztuzu ve Sultaniye kaplıcalarına giden tur 
tekneleri gölde aniden oluşan dalgalara 
karşı yolcularını Dalyan merkezine çıkardığı 
öğrenildi. Gelişim Mahallesi yakınına atan 

yıldırım nedeniyle bazı bölgelerde internetler kesildi.
Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün Ege Bölgesi için yaptığı yağış uyarısı 
sonrasında beklenen yağışlar başladı. Nisan yağmurları bölgemizde se-
vinçle karşılanırken, Vatandaşlar yazın kurak geçmemesi için yağmurun 
yağmasına sevindiklerini söyleyip, mutlu olduklarını ifade ettiler.
**Adnan Tüfekçi



Yerel Haber 07 Nisan 2023  Sayfa 3

Togg’un İlk Sahipleri 
Köyceğiz’den iki kişi
Türkiye’nin yerli ve milli otomobili TOGG’un ilk 
siparişi veren 20 bin kişi arasında yapılan kura 
çekiminde Köyceğiz’den yazılan yaklaşık 40 kişinin 
arasından iki talihliye çıktı. 
Türkiye’nin 61 yıllık hayali gerçeğe dönüştü. 29 Ekim’de 
görkemli bir törenle banttan indirilen ilk yerli ve milli 
otomobili teslimi başlıyor. Türkiye’nin yerli otomobili 
olan devrin otomobili TOGG’a ilk siparişi veren Başkan 
Erdoğan’a anahtar teslim töreni düzenlendi.
Tarihi tören geçtiğimiz pazartesi günü Beştepe 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde saat 16.00’da 
gerçekleştirildi. TOGG yetkilileri Beştepe’de Türkiye’nin ilk 
yerli otomobilini Başkan Erdoğan’a teslim ettiler. Bundan 
sonraki üretimlerin sırayla sahiplerine teslim edileceği 
bildirildi. Türkiye’nin otomobili Togg’un ilk sahipleri noter 
huzurundaki çekilişle belirlendi. Togg’un T10X VI mod-
eline sahip olmak için 21.03.2023 günü 60 bin lira yatıran 
Köyceğizli esnaf Mehmet Çakmak 
ilk şanslılardan biri oldu. Köyceğizli 
ikinci şanslı kişinin de Çağrı Ceylan 
olduğu, Şahin Birinci’nin yedekte kaldığı 
öğrenildi.
Köyceğiz’de TOGG’un ilk sahibi olmanın 
gururunu yaşayan Fevzipaşa Caddes-
inde esnaflık yapan Mehmet Çakmak; 
TOGG’u ilk gördüğümde vuruldum. 
Türkiye’nin milli gücünü, milli teknolo-
jisini göreceğiz. Ben çok mutluyum, 
İnşallah kısa sürede çıkar. Dört gözle 
bekliyorum. Allah sağ salim bindirmeyi 
nasip etsin” dedi. 
**Adnan Tüfekçi

Köyceğiz’de yağan yağmurlar sevindirdi
Yılbaşından beri 
istenen mevs-
imsel yağışların 
düşmemesi nedeni-
yle başta çiftçiler 
olmak üzere tüm 
vatandaşlar kuraklık 
tehlikesi altındaydı. 
Nisan ayı itibariyle 
aylar sonra gelen 
yağışlar sevindirdi.
Ülkemizde sonbaharın 
kurak geçmesi ve 
barajlardaki suyun 
gittikçe azalması 
nedeniyle Türkiye 
genelinde olduğu gibi 
Köyceğiz ve çevres-
inde geçtiğimiz 
aralık ayında 
cuma namazının 
ardından bütün 
camilerde yağmur 
duası yapılmıştı. Kış 
mevsiminin ortasına 
gelinmesine rağmen 
yeterli yağış alamayan 
bölgemiz ve çevre il-
çelerde meyve ağaçları 
erken açmıştı. Yeterli 
yağışların düşmemesi 
nedeniyle başta nar-
enciye bahçelerinde 
bulunan pompalardan 
çekilen suların daha 
derinlere inmesiyle 
artezyen kuyularının 
yeterli derinliğe 
ulaşması gerekmek-
tedir. Çiftçiler bu yaz 
işimiz çok zor, sulama 
suyunun çok kısıtlı 
kullanılması gerektiğini 
ifade ediyorlar. 
Bu hafta Salı gününden 
başlayan yağmurlar 
vatandaşlarımız 
tarafından memnuniye-
tle karşılandı.

YAĞMUR BEREKETTİR. Uzun zamandır kurak aylar geçirildiğini 
belirten vatandaşlar bölgemizin yağışlı bir havanın etkisine girmesine 
sevinerek yağış nedeniyle Allah’a şükrederek aylarca hasret kaldıkları 
yağmurun yağmasından dolayı mutlu olduklarını söyledi. Çiftçi Tuncay 
Kaplan ve Eser Kaplan, Kuraklık nedeniyle endişelendiklerini belirterek 
“Allah’ın rahmet ve bereketi bolca yağıyor maşallah diyelim. Allah’ım 
bugünlerden geri koymasın. Allah’ın rahmetini beklemek lazım. Allah’ın 
dediği olur. Yağmur mevsimine göre yağar. Yağmur tam mevsiminde 
yağdı. Şimdi çayır çimen nasiplendi. Otların yeşerip büyümesiyle 
hayvancılık bile gelişir, buna da şükürler olsun.” dedi.  **Adnan Tüfekçi 

Muğla Barosu Köyceğiz Temsilcisi Av. 
Levent Sönmez tarafından ‘5 Nisan 
Avukatlar Günü’ nedeniyle düzenlenen 
tören, Asrın Felaketi olarak nitelendir-
ilen Kahramanmaraş merkezli deprem 
felaketi nedeniyle buruk kutlandı.
5 Nisan Avukatlar Günü nedeniyle 
düzenlenen tören, Köyceğiz Hükümet 
Konağı önünde Atatürk Anıtına çelenk 
sunumu, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. 
Törene, Köyceğiz’de baroya kayıtlı 
avukatlar katıldı.
Törende konuşan Baro İlçe Tem-
silcisi Levent Sönmez, Adal-
eti gerçekleştirmek amacıyla tüm 
gücüyle çalışan sayın hâkim ve savcı 
meslektaşlarım,
 Bağımsız savunmanın temsilcisi, 
hak arama özgürlüğünün teminatı olan 
değerli meslektaşlarım, 
 Basınımızın çok değerli temsil-
cileri.
 Bizlere, onurlu mesleğimizi 
yapabileceğimiz bir vatan ve cumhuri-
yet bırakan, Büyük Önder  Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına, 
vatanı için canını feda etmeyi göze 
alan aziz şehitlerimize, yaşadığımız 

deprem felaketi sebebiyle hayatlarını 
kaybeden meslektaşlarımıza ve 
yurttaşlarımıza, ülkemizin hukuk 
devleti olması yolunda ömrünü 
adayan ve bu uğurda yaşamını yitiren 
hukukçularımıza; bir kez daha minnet, 
rahmet ve saygılarımızı sunuyoruz.
6 Şubat sabahına, maalesef büyük bir 
felaket haberiyle ve derin bir üzüntü 
ile uyandık. Henüz, merkez üssü 
Kahramanmaraş olan 7.7 şiddetindeki 
depremin şokunu atlatamamışken, 
bu depremden yaklaşık 9 saat sonra, 
bu sefer Kahramanmaraş Elbistan 
merkezli 7.6 şiddetindeki bir depremle 
yıkıldık. Bu depremlerde onbinlerce 
yurttaşımızı kaybettik ve yine onbin-
lerce yurttaşımız ise yaralandı. 
5 Nisan Avukatlar Gününde, deprem 
felaketinde kaybettiğimiz on binlerce 
yurttaşımızın ve 121 meslektaşımızın 
acısını bir kez daha yüreklerim-
izde hissediyoruz. Hayatlarını ve 
yakınlarını kaybeden; evleri, ofisleri 
yıkılan meslektaşlarımızı bir an bile 
unutmadan; enkaz altından çıkarılan 
avukatlık cübbelerini yeniden giyebi-
lecekleri, adalet mücadelesini kaldığı 
yerden sürdürebilecekleri bir ortamın 

sağlanabilmesi için bizler canla başla 
çalışmaya devam ediyoruz.  
Geçtiğimiz yıl “Avukatlar Gününü 
kutlayamıyoruz” dememize sebep 
olan, mesleğimizin sorunlarının 
çözümü için somut tek bir adım 
atılmamışken, mevcut sorunların 
üzerine deprem felaketinin yarattığı 
çok ağır ve yeni sorunlar eklenmiş 
durumdadır. Yaşanan afet sonrası 
depremden ağır şekilde etkilenen 
illerimizde avukatlık faaliyetini fiilen 
sürdürmek şimdi çok daha zor bir 
hale gelmiştir. Deprem bölgesindeki 
Barolarımıza kayıtlı 17.964 avukat ve 
3.762 stajyer avukat meslektaşımız, 
depremin sonuçlarından doğrudan 
etkilenmiş; 10 bine yakın 
meslektaşımızın ev ve ofislerinde ağır 
hasarlar meydana gelmiştir. 
 Geçtiğimiz yıl gerek deprem 
felaketi gerekse başka sebeplerle 
kaybettiğimiz tüm meslektaşlarımızın 
anısı önünde saygı ile eğilerek;
Güven duygusunu ve adalet inancını 
umutla yeniden büyütecek olan 
meslektaşlarımızın Avukatlar günü 
kutlu olsun!” dedi. *Adnan Tüfekçi

Köyceğiz’li Avukatlardan 
Buruk Kutlama
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TOPTAN VE PERAK-
ENDE ÇEŞİTLERİ 
İLE HALKIMIZIN 
HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - 
GIDA ÜRÜNLERİ

VATAN PARTİSİ Köyceğiz İlçe 
Başkanlığı Basın Açıklaması 
“NATO’DAN ÇIKALIM”
Geçen hafta TBMM’de Finlandiya’nın NATO’ya katılım pro-
tokolünün onaylanması ile birlikte Vatan Partisi’nden uyarı 
geldi: “NATO’nun doğuya doğru genişlemesi Türkiye için de 
tehdittir.”
NATO NEDEN TEHDİT?
NATO 1949 yılında 12 ülkenin katılımıyla Atlantik İttifakı’nın 
temel askeri örgütü olarak Sovyetler Birliği ve Varşova Paktı’n 
karşı kuruldu.  Türkiye 1952 yılında NATO’ya üye oldu.  1991 
yılında Sovyetler Birliği yıkıldıktan sonra NATO Doğu Avrupa 
ve Balkanlar’a doğru genişledi.  11 Eylül 2001’den sonra ise 
NATO’nun asıl hedefi küresel güvenlik oldu.
NATO zamanla ABD’nin küresel gücünü etkili hale get-
irmek için kullandığı bir örgüt haline geldi.  ABD kontrol 
etmek istediği ülkelere Gladyo denilen gizli örgütlenmeyi de 
yerleştirdi. Bu örgüt İtalya. Fransa. Almanya ve Türkiye gibi 
ülkelerde siyasal ve sosyal hayata etki eden unsurları da 
beraber getirdi.  Kısaca NATO bir kontrol mekanizması oldu.
NATO Türkiye’ye 7o yılda:  
- Faili meçhul cinayetler ve katliamlar getirdi (Uğur Mumcu, 
Eşref Bitlis ve daha nice faili meçhul cinayetler)
- Devletin içine yerleştirdiği Gladyo ile darbeler ve terti-
pler getirdi (örnek 12 Eylül 1980 ve 15 Temmuz 2016 darbe 
teşebbüsü).
- PKK’ya tonlarca silah verdi.
- FETÖ ve DAEŞ gibi terör örgütlerini oluşturdu.
- Ergenekon-Balyoz tertipleriyle Türk ordusunu ve vatan-
severleri hedef aldı.
- Ekonomimizi küreselleşme modasıyla üretimden 
kopardı.  Sıcak para ile denetledi, yüksek faiz cenneti yapıp 
borçlandırdı.
- Yunanistan’ı silahlandırdı.
- Doğu Akdeniz’de Türkiye’yi işgal tatbikatları yaptı ve bu 
tatbikatlar haşa devam ediyor.
NEDEN NATO’DAN ÇIKALIM?
Vatan güvenliğimiz ve üretim devrimi yapabilmemiz için 
yani tam bağımsız bir Türkiye yaratabilmek için NATO’da 
çıkmalıyız.  NATO’suz Türkiye ise;
-Komşularımıza güven verir ve ucuz yakıta (enerjiye)  
kavuşur.9
- Dolar saltanatı biter ve
https://www.aydinlik.com.tr/koseyazisi/natonun-genislemes-
ine-onay-turkiyeye-tehdidi-arttirdi-379021, (3.4.2023)

İLAN : KÖYCEĞİZ SU SPORLARI 
KULÜBÜ DERNEĞİ’nden
Kulübümüzün feshedilmesi ile ilgili Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısı 22.04.2023 Cumartesi günü, saat 10:00 da Cen-
giz Topel Cad. Köyceğiz Kulüp adresinde aşağıdaki gündem 
sırasına göre yapılmasına, çoğunluk sağlanamaması veya 
ertelenmesi halinde bir hafta sonra 29.04.2023 cumartesi günü  
aynı yer, saat ve aynı gündem ile yapılmasına, Toplantı üyeler-
imize Köyceğiz yerel gazetede ilan edilerek  duyurulacaktır.
           Yönetim Kurulu Başkanı
GÜNDEM                                                                 :                                                                                                 
1- Açılış ve Yoklama                      
2- Divan Kurlunun Oluşturulması Saygı Duruşu, İstiklal 
Marşının Okunması
3- Yönetim ve Denetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması 
ve İbrası
4- Derneğin Feshedilmesinin görüşülmesi, genel Kurulca 
karara bağlanması
     Tasfiye Kurulunun oluşturulması
5- Dilek, Temenni ve Kapanış

KAYIP İLANI : TC. İçişleri Bakanlığı Muğla Valiliği İl Göç 
İdaresi Başkanlığından almış olduğu Geçici Koruma Kimlik 

Belgemi kaybettim hükümsüzdür.
ŞABAN İSSA

Köyceğiz - Muğla

GÖK AĞLAMAYINCA YER 
GÜLMEZMİŞ
     “Gök delindi yer yarıldı” 
nasıl felaketin tanımıysa, 
ağlamayan göğün gülmeyen 
toprağı da aynı durumdadır. 
Saban boyunduruk:  Altın’ dan 
olsa ne çıkar, kuruyan toprak 
olduktan sonra, ne fark eder 
ha Karasaban! ha pulluk! 
Çökmüşse omzuna yokluk, 
soğana bel bağlayan Zeynep’de dönmeyeceğine 
göre, yiğit de muhtaç olmuşsa kuru soğana, işleri 
sarpa saran çokluk, beklemek boşuna, mevcut dal-
lardan olur diye okluk…
     Yağış yeryüzündeki canlıların yaşam kaynağıdır. 
Yeterli miktarda yağış olmasa susuzluk, buna bağlı 
olarak kuraklık olur ve topraktan istenen verim 
alınamaz. Canlılar açlık ve susuzluk çeker. Sürekli 
yağış da kıtlık alametidir.(izzet İnce) Tarlalara ekim 
yapılamaz. Azı zarar, çoğu da zarar ortası karar. 
Orta direk çıkış noktası arar.
     Doğa olayları nasıl bir yönetim ve organizasyon 
dâhilinde yürüyorsa devlet, işlerini de aynı kate-
goride değerlendirmek lazım.  Bazen sert, acımasız, 
bazen kontrolsüz, isteğimiz her şeyin mevsim nor-
malinde seyretmesi;  soğuk, sıcak, ılık ve yağışlı…
     Ülkemizde yağışın yetersiz oluşu barajların dolu-
luk oranlarını oldukça aşağılara çekmiştir. Alternatif 
çözümler üretilmelidir. Bir tarafta denize yük taşıyan, 
boşa akan dereler, diğer tarafta susuzluk seken 
yöreler, deprem felaketinin serzenişlerine kulağını 
kapayanlar, Devenin sırtını dümdüz göstermeye 
çalışanlar, bunu da gargara yapmadan yutanlar 
oldukça, meydanlarda incir çekirdeği, ceviz kabuğu, 
seccade memleket meselesi olmaya devam eder,
    “ Yeri ağlatıp göğü güldürmek” plan program, 
analiz ve etütlerle projeleri geliştirip kalıcı çözüm-
lere yönelmek gerekir. Ferhat, Şirin aşkı için bunu 
yapmışsa “millet aşkı” için yapılamayacak hiçbir 
şey yoktur diye de düşünmek gerek. Nasıl ağlatılır 
yeryüzü? Ağaçlandıralım boş alanları, Her yıl yanan 
ormanlarımıza önlem alalım, kaçak kesimlere izin 
vermeyelim, orman alanlarına tarla açma talanlarının 
önüne geçelim, Köyceğizin eşsiz güzelliği ve oksijen 
deposunu, Sığla ormanlık alanımızı koruyalım, 
geliştirelim. Bak o zaman yeryüzünün nem ve 
buharına, gökyüzü damlacıklarıyla karşılık vermesi 
kaçınılmaz olur, iki iyilik bir arada olur. Çokta güzel 
olur.
GÖK HAKKINDA
     Unutmayalım bütün “yerler gökten aynı 
uzaklıktadır”. Yeryüzüne sahip olmak için gökyüzüne 
de sahip olmak gerektiğini Atatürk “İstikbal 
Göklerdedir” sözüyle dikkat çekmiştir.” Kuzgunla 
Şahin gökyüzünde uçsa da dünyaları farklıdır”. 
Farklı renk görmek için, farklı ülkelere gitsen de 
gökyüzünün rengi (sema) göktür. Göktürklerden 
bu güne önemsenen simge rengimizdir. Birbiriyle 
bağlantılıdır irtibatı koparmamak lazım.
    Yörük kültüründe Türkuaz diye bir renk yok-
tur. (Mehmet Ali Acet) gök vardır. Gök taş, gök 
gözlü, gök dağ, gök su, gök seki ,gök boncuk, 
gök kerte, gök keler, olgunlaşmamış meyve, gök 
görmedik(arsız, yüzsüz), gök deniz, “Gök demir yer 
bakır” Gök gürlemesi derken, salı günü itibarıyla 
dışarıda beklediğimiz ve özlediğimiz yağış başladı. 
Gök delindi sanki. Ara verip seyre daldım. Bitkilerin 
canına, çiftçinin yüreğine değdi.

Depremzede Öğrencilere 
Ücretsiz Ulaşım Desteği 
Muğla Büyükşehir Belediyesi deprem nedeniyle 
Muğla’da eğitim gören öğrenciler için ücretsiz 
ulaşım hizmeti başlattı. 
Öğrencilerin ücretsiz ulaşım hizmetinden yararlanması için 
başvuru noktaları oluşturuldu.
Türkiye’nin yaşadığı en büyük felaketlerden biri olan 
Kahramanmaraş merkezli deprem sonrası eğitim hayatlarını 
Muğla’da sürdüren öğrenciler için Büyükşehir Belediyesi 
ücretsiz ulaşım hizmeti başlattı. Muğla’da eğitim hayatlarına 
devam eden 9,10,11,12.sınıf öğrenciler için başlatılan ücretsiz ulaşım 
hizmetinden yararlanmak isteyen öğrenciler için seyahat kartları 
basım noktaları oluşturuldu.
Muğla Büyükşehir Belediyesi deprem felaketi sonrası deprem bölgesi 
ve depremzede vatandaşlar için birçok farklı hizmeti hayata geçirdi. 
Büyükşehir Belediyesi bu hizmetlerine bir yenisini daha ekleyerek 
eğitim hayatını Muğla’da sürdüren öğrenciler için ücretsiz ulaşım 
hizmetini başlattı. Deprem bölgesinden gelerek kendi imkanlarıyla ok-
ullara ulaşım sağlayan öğrenciler için ücretsiz ulaşım hizmeti verecek 
Büyükşehir Belediyesi kişiselleştirilmiş seyahat kartları için 11 noktada 
kart basım noktası oluşturdu. 
Öğrenciler ücretsiz seyahat kartlarını Menteşe’de Büyükşehir 2 
nolu hizmet binası, Kötekli kampüs içi Mavi Çatı öğrenci toplulukları 
merkezi, Ortaca, Milas, Marmaris, Yatağan, Datça, Köyceğiz, Bodrum 
otogarları, Fethiye Atatürk Caddesi 501.sokak, Seydikemer Cum-
huriyet Meydanı Belediye işhanında oluşturulan basım noktalarından 
alabilecek. Büyükşehir Belediyesi’nin bu hizmetinden deprem bölges-
inden gelerek Muğla’da eğitim hayatına devam eden 743 öğrencinin 
yararlanması bekleniyor.
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KARYA GÜNLÜKLERİ
Ramazan FEREK
Karya Latmos’unda 
yürümek bir harika.
 Muğla’da sabah grubumuzla birlikte bu 
yola çıktığımızda Heraklia’dan Alinda’ya, 
Alabanda’ya doğru kralların atlarla yol 
aldığını düşünerek yürüyoruz. Bir heyecan 
alıyor içimizi. Bahar aylarının bir numaralı 
parkurudur, Bağacık, Heraklia. Bu 19 
kilometrelik yol sizi çok fazla haz ile M.Ö. 7. 
yüzyıla götürüyor.
 Hele inişli çıkışlı vadilerde atın 
tırnaklarına muhteşem gnays kayalarına 
vurmalarındaki tınıyı duyuyorsunuz. Sanki 
bu muhteşem gnays kayaları arasında 
kaplumbağa, balina gibi değişik hayvan 
figürleri, kayalardaki insan figürleri gibi 
karşılıyor sizi. M.Ö. 8000yıllarından bu 

yana kayalarda olan insana dayalı figürler 
hep insanı ve toplumu betimler. Şimdilerde 
170 adet olarak tespit edilen bu figürler 
Alman Arkeolog Annelisa Peslow Bindokat 
tarafından keşfedilmiştir.
 Çam fıstığı ormanları, endemik flora 

örtüsü ile dünyada eşi benzeri olmayan bir 
yerdir. Yürürken, en son 1960 yılında görül-
en Anadolu Aslanı’nı, 
Ak Kuyruklu Şahin’i 
göreceğinizi hayal 
edersiniz.
 500 milyon 
yılda oluşan 
bu gnays 
kayaları, 
şimdilerde 
kuvars ve feld-
spat madeni için 
alınan ruhsatlarla 
talan edilmektedir.124 
kilometrekarelik bu alan Batı Torosların 
bir uzantısıdır. Latmos, diğer adı ile 
Beşparmak Dağları Milli Park statüsüne 
alınmalıdır.
 Aslında Latmos bir masaldır. Yaşanmış 
ve yaşanması gereken bir masal. Latmos 
kendine sığınanı vermez. Çakırcalı Mehmet 
Efe, padişahın zaptiyeler-
inden kaçarken buraya 
sığınmıştır. Etrafı zaptiyel-
erle çevrildiği halde Latmos 
onu saklamış, vermemiştir. 
Bir rivayete göre Ma-
hir Çayan da buraya 
sığınmıştır.
 Yolculuğumuzun so-
nunda bugünkü Bafa Gölü 
kenarında olan Kapıkırı 
Mahallesinin bulunduğu 
alandaki Heraklia Antik 
Kenti’ne ulaşıyoruz. Kent adını ünlü mitoloji 
kahramanı Herakles’ten almıştır.
 8. yüzyılda adı Latmos iken, Persler 
zamanında Karya satrapı Mausolos’un 
eline geçmiştir. Daha sonra Büyük 
İskender’in Asya seferi sonucu 

Seleukosların egemenliğine girmiştir. M.Ö. 
1. yüzyılda Büyük Menderes Çayı’nın 
getirdiği alüvyonlarla Bafa Koyu’nun denizle 
bağlantısının kesilmesi sonucunda öne-
mini kaybeden kent, Hristiyan keşişlerinin 

sığınma yeri olmuştur. Helenistik çağda 
kentin etrafında 65 kule ile 6,5 kilometre 

uzunluğunda sur yapılmıştır. Şehir, 
Hippodamus şehir planına göre iskân 

edilmiştir. Birbirini kesen dik sokak 
ve caddelerle ızgara biçimli yol planı 

uygulaması yapılmıştır.
 Athena Tapınağı en iyi korunmuş 
yapıdır. Agora, iki katlı olup köy ilkokulu-
nun bulunduğu alandadır. Her antik kentte 
olduğu gibi antik tiyatrosu bulunur. Kente 
özgü Endymion kutsal alanı bulunur. Bu 
yapı göl kalesine yakındır.
 Mitolojiye göre Ay Tanrısı Selene, ışığını 
Latmos’a yönelttiğinde; çobanlık yapan ve 
çok güzel kaval çalan Endymion’a âşık olur. 
Tanrılar tanrısı Zeus Endymion’u kıskanır 

ve onu ebedi 
bir uykuya mah-
kum eder. Se-
lene, ışıkları ile 
hep onu arar. 
Beşparmak 
(Latmos) 
Dağları ay 
ışıkları ile 
çok güzel 
görünür. Bafa 
Gölü bir tabak 
gibi görünür 

Selene’nin ışıkları ile. Bu inanıştan dolayı 
Heraklia’da Endymion kutsal alanı vardır.
Ay ışığında buraları seyretmek için bugün-
lerde Latmos şenlikleri düzenlenir. Mayıs 
ayında yapılacak olan şenliklerde lütfen ay 
ışığında seyredin Latmosu.

 Kent Kral yolu ile Alinda, Alabanda, 
Gerga Antik Kentleri’ne bağlanmıştır. Yol-
lar taşlarla döşenmiş ve hala belirli yerleri 
rahatlıkla takip ediliyor. Kral yolu Büyük 
İskender’den sonra, Karya’nın büyük bir 
kısmına sahip olan Pleistarkhos zamanında 
yapıldığı sanılmaktadır.  Asker sevkiyatı ve 
iletişim için yapılan bu yollarda çok güzel 
duygularla yürüyorsunuz.
 Heraklia Antik Kenti’ne Menteşe Beyliği 
zamanında bir göl kalesi yapılmıştır. Ayrıca 
Bafa Gölü’nde bulunan adalara da kiliseler 
yapılmıştır.
 Bir hatırlatma! Göl kalesinde “7. 
Koğuştaki Mucize” film çekilmiştir. Bu filmi 
mutlaka izlemenizi tavsiye ederim.
 Haftaya “Latmos’ta Keşişlerin Yaptıkları” 
adlı konu ile buluşmak dileğiyle.

KÖYCEĞİZDE DİŞ KİRASI GELENEĞİ BU SENE DE YAŞATILDIÖĞR. GÖR. OSMAN KÖSE MUĞLA 
SİYASET TARİHİNİ YAZDI
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi Bölümü Öğr. Gör. Osman Köse Muğla’nın 1946-1982 
yıllarını kapsayan siyaset tarihini yazdı. 1982’den günümüze 
kadar olan ikinci bölümü yazma çalışmalarına devam 
ediyor. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi Bölümü Öğr. Gör. Osman Köse’nin “Muğla’nın 
Demokrasi Serüveni I” adlı kitabı Paradigma Akademi 
Yayınları tarafından yayınlandı. Girişinde Mustafa Kemal 
Atatürk ve İsmet İnönü dönemi siyasi gelişmelerine ana 
hatları ile değinilen çalışma, dört bölümden oluşmaktadır. İlk 
bölümde çok partili hayata geçiş sürecinde Muğla’da siyasi hayat, ikinci bölümde 
Demokrat Parti döneminde Muğla’da siyasi hayat, üçüncü bölümde 27 Mayıs 
1960 Darbesi ve sonrası Muğla’da siyasi hayat ve son bölümde 12 Eylül 1980 
Darbesi ve sonrası Muğla’da siyasi hayat ele alınmıştır. Bu bağlamda çalışmada, 
1946–1982 yılları arasında Muğla’nın siyasi hayatı ve siyasi gelişmelerin 
sosyo-ekonomik hayata yansımaları incelenmiştir. Bu süre içerisinde (1946-
1982), ülkede yapılan genel seçimler ve sonuçları ile Muğla’da seçimler öncesi 
ve sonrası yapılan faaliyetler, Muğla ili genel ve yerel seçim sonuçları, halk 
oylamaları, Muğla’da gerçekleştirilen siyasi faaliyetler, ülkede yaşanan önemli 
siyasi gelişmeler ve yansımaları, dönemin Muğla basınında çıkan haberler, 
ulaşılabilen ölçüde devlet erkânı ve siyasilerin Muğla’ya gerçekleştirdikleri zi-
yaretler ve konuşmaları, dönemin Muğla milletvekillerinin özgeçmişleri ve parla-
mento faaliyetleri 
ele alınmıştır. 
Ayrıca kitabın 
devamı olan ve 
1982 yılından 
günümüze kadar 
geçen süreyi ele 
alan “Muğla’nın 
Demokrasi 
Serüveni II” 
adlı çalışmanın 
yakın zamanda 
basılacağı bilgisi 
verildi. Osman 
Hocama meslek 
ve yazarlık 
hayatında 
başarılar dilerim.
Sevgi, saygı 
ve muhabbetle 
kalınız.

Köyceğiz İlçe 
Müftülüğü ve 
Türkiye Diyanet 
Vakfı Köyceğiz 
Şubesi İftar 
“İyilik Sofrası”nı 
öğrenciler için 
kurdu.
Diyanet Vakfı 
Köyceğiz Şubesi 
ile Kuran Kursu 
Öğreticileri, Aile ve 
Dini Rehberlik Bürosu 
üyelerinin birlikte 
organize ettiği Lise 
öğrencilerine yönelik iftar iyilik sofrası Salı günü 
yağmur nedeniyle kapalı pazar yerinde düzenlendi.
İftara Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak, 
Belediye Başkanı Kâmil Ceylan, İlçe Müftüsü 
Ahmet Karagöz, daire amirleri, müftülük çalışanları, 
Lise öğrencileri ve okul idarecileri katıldı. İftarın 
öğrencilerle birlikte açılmasından sonra dua edilip 
programa geçildi. Yapılan konuşmalardan sonra diş 
kirası verilerek, Diyanet İşleri Başkanlığının tam sayfa 
hafız boy kuran yolu meali hediyesi takdim edildi.
İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz İftar İyilik Sofrası 
konuşmasında;” Malumunuz olduğu üzere ecdadımız 
Fatih Sultan Mehmet Han zamanında başlatılan 
iftarlarda misafirlere yemekten sonra para ve çeşitli 
hediyelerin dağıtıldığı bir güzel geleneğimizi diş 
kirasını Köyceğiz’de de yaşatmak ve devam ettirmek 
maksadıyla bu sene de öğrencilerimizle birlikte 
iftar ettik. Geleneksel hale getirdiğimiz öğrencilere 
yönelik Diş Kirası İftarımıza teşriflerinden dolayı 
başta Sayın Kaymakamımız 
olmak üzere tüm misafirl-
erimize ve öğrencilerimize 
şükranlarımı sunuyorum. Diş 
Kirası’nın yanında ayrıca 
Kuran ayı Ramazan’da 
öğrencilerimize ömür boyu 
yanlarından ayırmamaları ve 
baş ucu kitabı haline getirme-
leri arzusuyla Diyanet İşleri 
Başkanlığımızın mealli Kuranı 
Kerimini de hediye ediyoruz. 
Ben tüm öğrencilerimize 
başarılar diliyorum. Bahtları, 
geleceklerinin açık olmasını 
temenni ediyor tüm misa-
firlerimize iyilik soframızı 

şereflendirdikleri için bir kez daha teşekkür ediyo-
rum.” dedi.  
Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak ile Bel-
ediye Başkanı Kamil Ceylan da konuşmalarında;” 
Müftülüğün geleneksel hale getirdiği İftar İyilik Sofrası 
için Müftülük çalışanlarına özellikle Kuran Kursu 
öğreticilerine ve emeği geçen herkese teşekkür eder 
öğrencilerimize de başarılar dileriz” temennisinde 
bulundular.
Konuşmaların ardından öğrenciler Diş Kiralarını ve 
hediyelerini;
Kaymakam Mustafa Maslak, Belediye Başkanı 
Kamil Ceylan, İlçe Emniyet Müdürü Selçuk Özdemir, 
İlçe Jandarma Komutanı Mustafa Ten, İlçe Müftüsü 
Ahmet Karagöz, İlçe Milli Eğitim Müdürü Kerem Kara-
han, İlçe Sosyal Yardımlaşma Vakfı Müdürü Ercan 
Ceylan, İlçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Abdullah 
Gümüş ve İlçe Orman İşletme Müdürü Adem Acar ın 
elinden aldılar.    **Erol Dolu
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Aynı gün ( 2 Temmuz 2009) saat on beşe doğru piknik yerinden kalktıktan sonra 
ilk durağımız Ezineli Yahya Çavuş Şehitliği oluyor. Karşımızda açık bir deniz ve 
denize tamamen açık bulunan Ertuğrul tabyasının yeri: Yalnızca korunaklar, du-
varlar, mazgallar, toprağa oyularak ve taş toprak yığılarak oluşturulmuş siperler. 
Öyle anlaşılıyor ve görülüyor ki böyle açık bir alanda onca güçlü düşmana karşı 
tutunmak kolay olmamış ve askerimiz ölümü pahasına bu toprakları ellerinde 
tutabilmişler ve sonunda topluca şehid olmuşlar. Önümüzde duran levhada şu 
bilgiler var: 
 “Tabya, 19 Şubat 1915’ te İtilaf donanmasının taarruzuna uğramış olmasına 

rağmen önemli bir hasar görmemiştir. Fakat 25 Şubat 1915’ teki taarruzda topları 
kullanılamaz duruma gelmiş ve savaş dışı kalmıştır. Topları kullanılamayan tab-
ya bölgedeki piyade birliklerine ev sahipliği yapmıştır. İtilaf güçlerinin 25 Nisan 
1915 sabahı Gelibolu yarımadasına başlattığı çıkarma harekatında kilit noktayı 
oluşturan Ertuğrul Koyu’ nun  savunucusu Türk Birliklerine siper olan tabya,  iki 
gün gibi çıkarmanın önemli zaman diliminin ardından  Türk askerinin çekilm-
esi ile İngiliz birliklerinin işgaline uğramıştır. 9 Ocak 1916 tarihine kadar işgal 
altında kalmış, İtilaf güçlerinin çekilmesi üzerine tekrar Türk birliklerine ev sahibi 
olmuştur. Cumhuriyet döneminde uzun süre kullanılmayan tabya, 2006 yılında 
T.C.Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından restore edilerek turizme açılmıştır.”
 Ezineli Yahya Çavuş heykelinin hemen ardındaki üç bölümden oluşan 
mermer yazıtın birinci bölümünde Mehmet Akif’in ulusuna armağan ettiği İstiklal 
marşı’ ndan alınan
 “BEN EZELDEN BERİDİR HÜR YAŞADIM, HÜR YAŞARIM,
  HANGİ ÇILGIN BANA ZİNCİR VURACAKMIŞ ŞAŞARIM.!
  KÜKREMİŞ SEL GİBİYİM, BENDİMİ ÇİĞNER, AŞARIM,
  YIRTARIM DAĞLARI, ENGİNLERE SIĞMAM, TAŞARIM.” 
Dörtlüğü yer alıyor. 
Ortadaki kenarları çeşitli motiflerle işlenmiş beyaz mermerde ise:
   EZİNELİ YAHYA ÇAVUŞ başlığının altında:
“18 Mart 1915’ te dünyanın en büyük birleşik donanmasıyla saldırıp, deniz yoluy-
la Çanakkale Boğazını geçemeyeceğini anlayan düşman, deniz destekli kara 
harekâtı yapmaya karar verdi. İtilaf devletleri 25 Nisan 1915 sabahı yarımadanın 
bu civardaki beş bölgesine aynı anda çıkarma yapmayı planladı. Sabahın alaca 
karanlığında Seddülbahir köyü sahili donanmanın yoğun bombardımanı altında 
2000’i aşkın düşman askerinin Albion ve River gemilerinden karaya çıkma mü-
cadelesine sahne oldu. Yarımadanın uç kısmının kıyı savunması 9. tümene ait 
olup, komutanı Albay Halil Bey idi. 25 ve 26. alaylardan oluşan bu tümenin kaybı 
10 subay ve 1897 erin şehâdetidir.
 26. alay ve 3. taburda görev yapan Yahya Çavuş’ un tabur komutanı Binbaşı 
Mahmut Sabridir. Yahya Çavuş,10. bölüğün sağ kanadında beş mangadan 
oluşan bir takımla (Toplam 63 er ) Ertuğrul Koyu’ unda Gözcü baba ve Ay-
tepe’ ye saldıran düşman birliklerini bu bölgede 10 saat süreyle durdurmayı 
başarmıştır. 
Arkadaşlarının büyük bir kısmının şehit olmasına rağmen düşmanı sahilde 
durduran bu kahraman, takımdan sağ kalanlarla beraber Yahya Çavuş, yarala-
nan bacağını tüfeğinin kayışıyla bağlayıp Alçıtepe bölgesine çekilmiş ve aynı 
bölgede şehit olmuştur. Yüce kahramanları minnetle anıyoruz.” 
 Bu üçlü mermerlerden en sağdaki köşesinde yukarıya bakan ay yıldızla 
süslenmiş üçüncü mermer yazıtta ise :
“ AZİZ ŞEHİTLERİMİZ, VATAN SİZE MİNNETTARDIR. RUHUNUZ ŞAD 
OLSUN” yazıları kazınmış.
 Yine yerde yeşil çimenler arasındaki beyaz mermerlere burada şehit düşenlerin 
adları kazınmış kırmızı yazılarla. Konya’dan, Malatya’dan, Kocaeli’den, 
Mersin’den, Trabzon’dan, Yozgat’tan… velhasıl yurdun dört bir köşesinden gelip 
vatanları için şehid düşenlerin isimleri tek tek işlenmiş. Muğla’dan da Ebuziya 
oğlu Ahmet (26 yaşında) dikkatimizi çekiyor. Çekeceğimizi çekip, edineceğimiz 
dersleri edindikten sonra geldiğimizden daha değişik bir halet-i ruhiye ile bir 
başka şehitliğe doğru hareket ediyoruz.
 Sonraki durağımız KANLISIRT! Daha adını telaffuz ederken bile tüylerimiz 
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ürpermeye, bir başka ruhsal ortama 
sürüklenmeye başlıyoruz. Hele bir de 
bölgeye geldiğimizde gördüklerimiz 
karşısında şaşırıp kalıyoruz. Siperler 
arası uzaklık gerçekten de çok yakın, 
parmağını çıkaranın parmağı uçuru-
luyor.” Ölüm muhakkak, birkaç dakikaya 
tadar öleceğini biliyor, bir an bile tered-
düt etmeden ileriye koşuyor! “Diyerek 
anlatılan siperler işte burada. Yolun sağ tarafında Fransızların, sol tarafında ise Türklerin siperleri var. Çökmüş, yıkılmış, 
dağılmış olsalar da yerleri değişmemiş. Her yerde olduğu gibi kadınlar şehitlere dualar eder, erkekler de film ve fotoğraflar 
çekerken daha önce abidede dinlediğimiz rehber, kendi grubuna ateşli ateşli savaşın en çetrefil anını anlatıyor.  Çamların 
altında, siperlerin üzerinde, bu beyaz topraklı arazide, güneşin tepemizde dikildiği bu Temmuz sıcağında öyle heyecanlı 
anlatıyor ki dinleyenlerde en küçük 
bir kıpırtı yok. Kıpırdasalar sanki 
bütün büyü bozulacakmış gibi herkes 
olduğu yerde dikilip kalmış. Bazı 
rehberlerin Çanakkale’yi anlatırken 
Atatürk yokmuş gibi davrandıklarını 
ve anlattıklarını düşününce bu rehberi 
takdirle karşılıyoruz. Öyle güzel ve 
etkili anlatıyor ve Atatürk’ü de hiç 
dilinden düşürmüyor. Üzülerek rehberi 
ve grubunu kendi hallerine bırakıp 
grubumuzla ayrılıyoruz. Yine de en 
etkili ve en doğrusunu tarihe mal 
olmuş olayların anlatıldığı levhalardaki 
yazılardan alıyor, onlara yaslanıyoruz. 
Bir başka siperdeyiz. Önümüzde yine 
bir levha:
KIRMIZI SIRT “Kanlısırt ile merkez tepe arısında yer alan ve ortalama olarak 124 metre yüksekliğindeki bu platonun 
batıya doğru olan uzantısı neredeyse deniz kıyısına kadar ulaşır. 25 Nisan 1915 günü saat sekizde Kemâlyeri (Atatürk’ün 
Gözetleme Yeri levhası ) üzerinden 27. alay ile başlayan Türk karşı taarruzunun ilerlediği zamana kadar yaklaşık 4,5 saat 
savunmasız kalan bu sırta Anzak birlikleri kolayca ilerlediler. Ancak 27. alayın makineli tüfek bölüğünün Sancak Tepe 
civarında mevzilenerek açtığı makineli tüfek ateşi nedeniyle Kırmısı sırt üzerinde yerleşme olanağı bulamadılar ve yolun 
sol tarafında görülen siperleri kazarak sırtın batı kısmına yerleştiler. Muharebelerin ilk günlerinde ve özellikle 27 Nisan 
günü saat 07.30’da başlayan Türk taarruzu ile bu sırt üzerinde kurulan hatlar, 1 Mayıs Türk taarruzu ile Anzak hatlarına 
50 metre kadar yaklaşmıştır. Bu bölgede bulunan her iki tarafın siper hatları, muharebelerin sonuna kadar pek fazla 
değişikliğe uğramamış ve yolun karşısında gördüğünüz Anzak siperleri ile bulunduğumuz noktanın yaklaşık 30-40 metre 
sağında başlayan Türk siperleri şeklinde kalmıştır.
 19 Mayıs Türk taarruzu sırasında Albay Hasan Askeri  komutasındaki 2’nci tümen birlikleri, kahramanca yaptıkları 
hücumlar sırasında bu sırt üzerinde ağır zayiata uğramış ve 1.479 şehit, 2.788 yaralı olmak üzere 4,5 saatte 4.267 zayiat 
vermiştir.” 24 Mayıs ateşkesi sırasında 2. tümen şehitlerinin birçoğu, yattıkları yerin hemen yanına olmak kaydıyla üzerinde 
bulunduğumuz bu araziye gömülmüşlerdir. Burada muharebeye katılan Türk birlikleri: 9. tümenden 27. alay, 11. tümenden 
33. alay, 2. tümenden 1., 5., ve altıncı alaylar, 16. tümenden 125. alaydır. Burada cepheler ve siperler ne gezmekle ne de 
anlatmakla bitecek gibi değil. Devamını bir başka sefere anlatmak üzere hoşça kalın, dostça kalın.

ÇAYBÜKÜ 
ESKİ İSMİNE 
KAVUŞTU: 
‘GEVENES’
Muğla’da “Ormancı” türküsünün 
yaşandığı Çaybükü Mahallesi’nin 
isminin tekrar türküde geçen ve 
eski ismi olan ‘Gevenes’ olarak 
değiştirilmesi, Menteşe Bel-
ediye Meclisinin Nisan Ayı Meclis 
Toplantısında oy birliği ile kabul edildi. 
Gevenes Mahalle Muhtarı Bilal Özsoy 
meclis toplantısında alınan karar sonrası yaptığı 
açıklamada, “Başkanımıza ve değerli meclis üyeler-
imize teşekkür ediyorum. Köyümüz ismi artık eski 
ismine, aslına kavuştu.” dedi.
Menteşe Belediyesi Nisan Ayı Meclis Toplantısı Konakaltı 
İskender Alper Kültür Merkezinde gerçekleşti. Menteşe Bel-
ediye Başkanı Bahattin Gümüş Başkanlığında gerçekleşen 
toplantıda geçtiğimiz ay İnceleme Komisyonuna havale 
edilen mahalle ismi değişikliği karara bağlandı. Buna göre 
meclis üyelerinin oylarına sunulan Muğla’da “Ormancı” 
türküsünün yaşandığı Çaybükü Mahallesi’nin isminin 
tekrar türküde geçen ve eski ismi olan ‘Gevenes’ olarak 
değiştirilmesi oy birliği ile kabul edildi.
Toplantıda Encümen üyeliği, plan ve bütçe komisyonu, imar 

komisyonu, inceleme komisyonu, çevre ve sağlık komisy-
onu, tarım ve hayvancılık komisyonu ve toplumsal cinsiyet 
eşitlik komisyonu seçimleri yapıldı. Komisyon seçimlerinin 
ardından 2022 yılı faaliyet raporu meclis üyelerinin oylarına 
sunuldu. Faaliyet raporu oy çokluğu ile kabul edildi.
Menteşe Belediye Başkanı Bahattin Gümüş yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi: “Bugüne kadar hep 
yapabileceğimiz işlerin sözünü verdik. Söz verdiğimiz gibi 
de projelerimizi bir bir hayata geçirdik. 66 Mahallemize 
eşit hizmet ulaştırmak için tüm personelimiz ile canla 
başla çalıştık. Şikâyet etmedik, siyaset yapmadık, hizmet 
ürettik. Belediyemizin tüm çalışanlarına ve siz değerli 
meclis üyelerine verdiğiniz destek için teşekkür ediyorum. 
Menteşe’yi birlikte yönetmeye devam edeceğiz.”
**Esra Tüfekçi



Yerel Haber 07 Nisan 2023  Sayfa7

Başkan Gürün Kamuoyu Bilgilendirme 
Toplantısı ile Hizmetleri Değerlendirdi

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, kamuoyu bilgilendirme toplantısında 
İl genelindeki basın mensupları, sivil toplum ve mesleki kuruluş temsilcileri ile Türkan Saylan 
Çağdaş Yaşam Merkezi’nde düzenlenen iftarda bir araya geldi.

Belediye Başkanlığı görevinin her 
döneminde yapılan hizmetler ve 
projelerle ilgili kamuoyunu bilg-
ilendirme toplantıları yapan Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Osman Gürün bu geleneği 2023 
yılında da sürdürdü. Büyükşehir 
Belediyesi’nin hizmetleri, 
yapılan ve planlanan projeler 
Türkan Saylan Çağdaş Yaşam 
Merkezi’nde düzenlenen Kamuoyu 
Bilgilendirme toplantısı ile basın 
mensupları, sivil toplum ve mesleki 
kuruluş temsilcilerine anlatıldı. 
Toplantıya ayrıca Menteşe Bel-
ediye Başkanı Bahattin Gümüş, 
Büyükşehir meclis üyeleri katıldı. 
“Muğla’ya en fazla yatırım yapan 
kurumuz”
Muğla Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Osman Gürün kamu-
oyu bilgilendirme toplantısındaki 
sunumuna Türkiye’nin yaşadığı 
büyük deprem felaketinde hayatını 
kaybedenlere baş sağlığı dileyerek 
başladı. 2014 yılında Büyükşehir 
olan Muğla’da 13 ilçeye hizmet 
verecek belediye ağını kısa sürede 
kurarak vatandaşlara hizmet 
götürdüklerini söyleyen Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Osman Gürün, Büyükşehir 
Belediyesi’nin Muğla’ya en fazla 
yatırım yapan kurum olduğunu 
belirtti. Başkan Gürün; “2014-2023 
yılları arasında Muğla’mıza 4 Mil-
yar 768 Milyon TL yatırım yaptık. 
Bu yatırımı ülkemizde yaşanan 
ekonomik gelişmeler, güncel 
değerlere göre hesapladığımızda 
karşımıza 9 Milyar 854 Milyon TL 

rakamı çıkıyor. Muğla’mıza en 
fazla yatırım yapan kurum olmanın 
da gururunu yaşıyoruz. Büyükşehir 
olduğumuzda devraldığımız 
borçların 1 Milyar 144 Milyonunu 
ödedik. Dönemimizde kalan 
205 Milyon TL borcu da ödemiş 
olacağız. Büyükşehir olduğumuz 
dönem içerisinde yani 2014-2022 
yılları arasında Muğla’mızdan 
toplanan vergi miktarı 35 milyar 
222 Milyon TL Muğla’mıza merkezi 
hükümet tarafından bu yıllar 
arasında yapılan yatırım ise 2 Mil-
yar 746 Milyon TL. Muğla ödediği 
verginin karşılığını yatırımlarla 
ne yazık ki alamıyor. Büyükşehir 
Belediyesi olarak güçlü mali 
yapımız, şeffaf, hesap verebilir 
belediyecilik anlayışı, kendi öz 
kaynaklarımız ve sağladığımız 
kredilerle vatandaşlarımıza en 
iyi hizmeti vermek için çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi. 

Alt ve Üstyapıya Büyük 
Yatırımlar Yapıyoruz
Altyapı yatırımlarının yerel 
yönetimler için riskli, sandıkta da 

çok fazla oy getiren bir hizmet 
olarak görülmediğini söyleyen 
Muğla Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Osman Gürün, 
Muğla’nın 13 ilçesinde büyük 
altyapı yatırımlarını başlattıklarını 
Muğla’yı alt ve üst yapıları ile 
güçlü bir şehir olarak geleceğe 
taşıyacaklarını belirtti. Bodrum’dan 
Fethiye’ye, Ula’dan Kavaklıdere’ye 
altyapı konusunda büyük bir 
hamle yaptıklarını söyleyen 
Başkan Gürün gerçekleştirdikleri 
modern altyapı hizmetleri, arıtma 
tesisleri ile suya sahip çıktıklarını, 
arıtma suyu ile çiçek ve meyve 
ağaçlarının sulanabildiğini söyledi. 
Muğla’nın sadece bir turizm 
kenti olmadığını aynı zamanda 
verimli toprakları ile çok önemli 
bir tarım kenti olduğunu tekrar 
vurgulayan Başkan Gürün tarım 
laboratuvarından meyve sebze 
kurutma tesisine, yerel tohum 

merkezinden alım garantili pro-
jelerle üreten köylüye destek ver-
diklerini, Türkiye’de ilk olan koop-
eratifleri bir araya getiren tarımsal 

Güç birliği kooper-
atifini kurduklarını 
söyledi. 
“Yine baharlar 
gelecek, umut hiç 
bitmeyecek”
Türkiye’nin son 
yıllarda yaşadığı 
doğal afetler 
deprem, yangın 
konularına 
da değinen 
Başkan Gürün, 
Muğla’nın tüm 
felaketlerde tek yürek olduğunu, 
deprem bölgesinde Büyükşehir 
Belediyesi’nin halen ekiplerinin 
aktif görev aldığını belirtti. Başkan 
Gürün; “Ülkemiz ne yazık ki 
son yıllarda büyük deprem ve 
yangınları ardı ardına yaşadı. 
Bunlardan yangını hep bir-
likte Muğla’mızda acı bir şekilde 
tecrübe ettik. Muğla orman 

yangınlarında büyük mücadele 
verdi. En son yaşadığımız deprem 
felaketinin de yaralarını sar-
mak için Türkiye tek yürek oldu. 

Büyükşehir Belediyesi olarak 
depremin ilk gününden itibaren 
deprem bölgesindeyiz. Arama 
kurtarma ekiplerimiz ile enka-
zdan sağ salim vatandaşlarımızı 
kurtardık. İkram araçlarımız, 
otobüslerimizle vatandaşlarımıza 
hizmet verdik. Halen deprem 
bölgesinde altyapı desteği veriyor, 
Ramazan dolayısıyla yardım koli-
leri dağıtıyoruz. Ülkemiz deprem 
bölgesi için tek yürek oldu ve 
yaraları sarmak için birlikte mü-
cadele etti. Deprem gerçeğini ka-
bul etmeli, bilim ve akılla depremi 
karşılamalıyız. 1999 yılından beri 
Muğla’mızda uyguladığımız yatay 
mimari, 2 ve 4 kat uygulaması 
deprem sonrası afet bölgelerinde 
örnek alındı. Vatandaşlarımızın 
huzurlu ve güvenli bir şehirde 
yaşaması için tüm gücümüzle 
çalışıyoruz” diye konuştu.  Başkan 
Gürün sunumunu “Gelecek güzel 
günlerin hikayesini hep birlikte 
yazacağız, yine baharlar gelecek, 
umut hiç bitmeyecek” sözleri ile 
bitirdi.  **Esra Tüfekçi

2023/NİSAN Olağan Meclis Toplantımız 
Gerçekleştirildi.
Köyceğiz Belediyesi Nisan ayı meclis toplantısı 
Köyceğiz Belediye Başkanımız Kamil CEYLAN 
başkanlığında Belediye toplantı salonunda yapıldı.
2022 yılı Faaliyet Raporu konusu 1. Meclis Başkan 

Vekili Zekeriya EREK başkanlığında görüşülerek, 
meclis üyelerince oy birliği ile oylanmıştır. Aylık 
meclis toplantısı gündem maddelerinin görüşülmesi 
ile başlanmış, oy birliği ile karara bağlanarak son 
bulmuştur. Köyceğiz Belediye Başkanı Kamil CEY-
LAN “Alınan kararların İlçemiz için hayırlara vesile 

olmasını dilerim ” dedi.
1-Belediyemizce alınacak olan Kaynak Suları 
Harçları kodlarının belirlenmesi konusu görüşüldü.
2-2022 yılı Meclis Denetim Raporu konusu 
görüşüldü.
3-Encümen Üye Seçimi konusu görüşüldü.
4-2022 yılı Faaliyet Raporu konusu görüşüldü.

Köyceğiz Belediyesi Nisan Ayı Meclis Toplantısı, Köyceğiz 
Belediye Başkanı Kamil Ceylan başkanlığında gerçekleşti. 
2022 yılı Faaliyet Raporu’nu kamuoyu ile paylaşan 
Başkan Ceylan, “Geçtiğimiz 4 yıl içinde ülke olarak çok 

şey yaşadık. Pandemi ve ekonomi derken ülkemizi 
sarsan ve büyük can mal kaybının yaşandığı doğal 
afetlerle sarsıldık. Hayat şartlarımızı zorlaştıran olum-
suzluklarla hep birlikte mücadele ettik. Bu güzel ilçe için 

yaptıklarımızda, en büyük rehberimiz vatandaşımıza karşı 
duyduğunuz vefa ve hizmet aşkı oldu” şeklinde konuştu.
**Adnan Tüfekçi

BELEDİYE MECLİSİ TOPLANTISI YAPILDI
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LİDER YAPI

ULUCAMİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO. 29     KÖYCEĞİZ/MUĞLA

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün

LİDER İNŞAAT EMLAK          NADİ TUĞLU
                             0545 847 46 01 

YANGI MAHALLESİNDE 3000 M2 ARSALARDA MÜSTAKİL VİLLALAR

GELİŞİM MAHALLESİNDE YENİ İŞYERLERİ + DAİRELER
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KÖYCEĞİZ KAMPÜSÜ


